
UCHWAŁA 42/X/25 

Senatu Państwowej Akademii Nauk w Głogowie 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 
 

w sprawie uzupełnienia składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Studentów Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na kadencję 

2024-2028, powołanej uchwałą Senatu nr 17/IV/24 z dnia 17 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

oraz Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

 Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie art. 310 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz.U. 2024, poz.1571) w związku z § 90 ust. 2-4 Statutu Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, Senat Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie, postanawia: 

§ 1 

Uzupełnia się skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na kadencję 2024-2028, powołanej uchwałą 

Senatu nr 17/IV/24 z dnia 17 listopada 2024 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej 

dla Studentów oraz Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na kadencję 2024-2028, o niżej wymienioną 

osobę: 

− dr Katarzynę Pulit-Binkowską – kierunek Nowe Media. 

§ 2 

Aktualny skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie na kadencję 2024-2028 przedstawia się następująco: 

1. dr hab. Mirosława Nyczaj-Drąg - kierunek Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna 

– przewodnicząca; 

2. dr inż. Katarzyna Pantoł - kierunek Metalurgia – z-ca przewodniczącego; 

3. dr Katarzyna Pulit-Binkowska - kierunek Nowe Media; 

4. mgr Grażyna Stawińska - kierunek Pedagogika II stopnia; 

5. dr Maria Fudali-Pyszka - kierunek Pedagogika I stopnia; 

6. mgr inż. Zofia Rogalska-Sykała   - kierunek Automatyka i Robotyka; 

7. mgr Maria Urbanowicz - kierunek Inżynieria i Logistyka Produkcji; 

8. dr Izabella Cech - kierunek Finanse i rachunkowość; 

9. mgr Robert Leśniak - kierunek Ekonomia biznesu; 

10. dr Edyta Kędra - kierunek Pielęgniarstwo I stopnia; 

11. mgr Marzena Walkowiak - kierunek Pielęgniarstwo II stopnia; 



 

2 
 

12. Agnieszka Dziełakowska - przedstawiciel studentów kierunku Pedagogika I stopnia; 

13. Karolina Duchińska - przedstawiciel studentów kierunku Pedagogika II stopnia; 

14. Katarzyna Nytko - przedstawiciel studentów kierunku Pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna; 

15. Kamila Rożek - przedstawiciel studentów kierunku Nowe Media; 

16. Karolina Markowska - przedstawiciel studentów kierunku Finanse i rachunkowość; 

17. Paulina Rybak - przedstawiciel studentów kierunku Ekonomia biznesu; 

18. Adam Pyta - przedstawiciel studentów kierunku Automatyka i Robotyka; 

19. Hubert Makowiec - przedstawiciel studentów kierunku Metalurgia; 

20. Szymon Henkel - przedstawiciel studentów kierunku Inżynieria i Logistyka Produkcji; 

21. Weronika Lisiewicz- przedstawiciel studentów kierunku Pielęgniarstwo I stopnia; 

22. Martyna Michałowicz- przedstawiciel studentów kierunku Pielęgniarstwo II stopnia. 

§ 3 

W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


